

**En Vest ApS**  
**CVR-nr. 34488673**  
**St Magleby Strandvej 41**  
**2791 Dragør**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Salomonsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

En Vest ApS  
St Magleby Strandvej 41  
2791 Dragør

CVR-nr.: 34488673  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Carsten Salomonsson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 292 t.kr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

### Fundamentale fejl i tidligere år

Det er ved udarbejdelse af årsrapporten konstateret, at der er fundamentale fejl i sidste års regnskab vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Som følge heraf er kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrevet primo med 81.630 kr. med modpost på egenkapitalen. Sidste års sammenligningstal er tilrettet således, at resultatopgørelsen, aktiver og passiver fremviser den korrekte værdi efter korrektion af fundamentale fejl.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.628	250.653
Andre finansielle indtægter		5.167	2.138
Andre finansielle omkostninger		<u>(150)</u>	<u>(150)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>291.645</b>	<b>252.641</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>291.645</u></b>	<b><u>252.641</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.200
Overført resultat		<u>241.045</u>	<u>203.441</u>
		<b><u>291.645</u></b>	<b><u>252.641</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.807	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>70.807</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>70.807</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.700	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		178.000	0
Andre tilgodehavender		69.707	325.348
<b>Tilgodehavender</b>		<u>400.407</u>	<u>325.348</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>228.808</u>	<u>17.350</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>629.215</u>	<u>342.698</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>700.022</u></u>	<u><u>342.698</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		411.722	213.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>542.322</u></b>	<b><u>342.698</u></b>
Skyldig selskabsskat		152.700	0
Anden gæld		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>700.022</u></u></b>	<b><u><u>342.698</u></u></b>

Eventualforpligtelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	295.128	49.200	424.328
Rettelse af fundamentale fejl	0	(81.630)	0	(81.630)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	(42.821)	0	(42.821)
Årets resultat	0	241.045	50.600	291.645
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>411.722</b>	<b>50.600</b>	<b>542.322</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	105.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.688</b>
Nedskrivninger primo	(24.058)
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(81.630)
Egenkapitalreguleringer	(5.725)
Andel af årets resultat	254.532
Udbytte	(178.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(34.881)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.807</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
SpotOn Marketing ApS	København	ApS	60,00	414.680	424.220

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.